

भारत सरकार/Government of India
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
हाजी अली, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई – 400 034.
Haji Ali Park, K.K. Khadye Marg. Mahalaxmi. Mumbai – 400 034.

संदर्भ सं./ Ref.No. पुस्तकालय/निविदा दर/ बुक बाईंडिंग/17/560

दिनांक /Dated : 19th जून 2017

विषय: चिकित्सा जर्नलों / पुस्तकों का जिल्द हेतु आमंत्रण/Invitation of
Quotation for Binding of Medical Journals/Books

महोदय/sir,

अधोहस्ताक्षरी द्वारा, निदेशक की ओर से, अ.भा.भौ.चि.एवं पु.स. , में पुस्तकें , चिकित्सा जर्नल जिल्द के लिए ,नीचे दर्शाए गए शर्तों के अनुसार, इस पत्र की जारी होने की तिथि के तीन सप्ताह के अंदर, डीलरों और जिल्दबंदों से पुस्तकों और चिकित्सा जर्नलों की जिल्द (बाईंडिंग) के लिए, निविदा दर मंगाई जाती है । 11/07/2017 के बाद प्राप्त निविदा दर पर विचार नहीं किया जायेगा ।

आवश्यकता :

1. चौरस आकार :- पुस्तकों और जर्नलों के लिए चारों कोनों में लेदर सहित रेकजीन के शेष भाग में अर्ध लेदर हो ।
2. चौरस आकार :- पुस्तकों और जर्नलों के लिए भारतीय रेकजीन जिल्द के साथ पृष्ठ पर (spine) स्वर्ण नक्काशी (अक्षर) हों ।
3. चौरस आकार :- पुस्तकों और जर्नलों के लिए आयातित रेकजीन जिल्द के साथ पृष्ठ पर स्वर्ण नक्काशी (अक्षर) हों ।

टिप:-

- (अ) जिल्द के लिए केवल फ़ेविकोल का उपयोग करना चाहिए ।
- (ब) जिल्द के लिए अच्छे गुणवत्ता का रेकजीन एवं अच्छी गुणवत्ता का लेदर का उपयोग करना चाहिए ।

शर्तें :-

1. कोई भी पुस्तक / चिकित्सा जर्नल गुम होने पर आप जिम्मेदार होंगे ।
2. संस्थान किसी अन्य व्यक्ति , पुस्तक जिल्द बंदों अथवा इस संबंध में किसी से भी पत्राचार करने के लिए बाध्य नहीं है ।
3. भाव आमंत्रण को किसी भी स्तर पर संस्थान के निदेशक अपने विवेकानुसार आपकी न्यूनतम दर के होते हुए भी तत्संबंधी कोई स्पष्टीकरण बताए बगैर , रद्द मानते हुए , किसी अन्य व्यक्ति अथवा पार्टी को आमंत्रित करके चिकित्सा जर्नलों / पुस्तकों का जिल्द हेतु आदेश जारी करने का अपना अधिकार सुरक्षित रखते हैं । संक्षेप में, न्यूनतम दर होने के आधार पर आप पुस्तकों जिल्द हेतु आदेश पाने के हकदार नहीं हैं ।
4. लिफाफे पर साफ अक्षरों में लिखा होना चाहिए “पुस्तकालय निविदा पुस्तकें जिल्द के लिए”

The undersigned, on behalf of Director, AIIPMR seeks the Quotation of binding of books/ Medical Journals from book binders/dealers within 3 weeks time from the date of issue this letter under terms and conditions as on show on below, for books/ Medical Journals binding. Quotation received beyond **11/07/2017** will not be consider.

Requirement:

1. Flat size :- Books & Medical Journals for half Leather binding rest of rexine with four corners & Gold embossing on spine.
2. Flat size :- Books & Medical Journals for full Indian rexine binding with Gold Embossing on spine.
3. Flat size :- Books & Medical Journals for full imported rexine binding with Gold Embossing on spine.

Note- (a) Full fevicol should be used for binding.

(b) Good quality rexine and good quality Leather should be used for binding.

Conditions:

1. You will be responsible for any missing books/Medical Journals.
2. This Institute is not obligated to correspond with any other individual, books binders, or whomsoever may it be in this regard, but for books binders, agencies whose quotation have been accepted.
3. In spite of your quoted price being lowest , Director reserves the right to call some other individual or party , even though he may be a party to the invitation with higher quote or not on the ground of good faith and confidence and binding the Medical Journals/Books to say it in brief , you can not entitled to claim the books binding order on the grounds that yours is the lowest price.
4. The envelop should invariably be as subscribe **“Quotation for Library Books Binding”**

Sd/-

(डॉ. टिपल आर. सुगंध)
वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी
एवं
पुस्तकालय प्रभारी